
                                                                  Z á p i s  
                                       z 80. schůze Rady městské části Brno-Líšeň  
                                                       konané dne 12.2.2014 
 
1. Zahájení a schválení programu 
Schůzi zahájil a řídil pan starosta. 
Přítomni: Mgr. Štefan, p. Sedláček, Ing. Svobodová, p. Pavlík, Bc. Mílek, p. Hrazdíra,  
                Ing. Mgr.Vondráčková, Mgr. Janištin 
Omluveni : PhDr. Karnet 
Hlasování o zařazení schváleného programu : přítomno : 8        pro : 8 
 
2. VI.80/2600/1 Věc : Změna vlastníka jednotky – garáže v objektu Svánovského  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje dohodu o ukončení nájmu pozemku pod objektem hromadných  
                  garáží Svánovského s panem L. V. 
                  RMČ schvaluje smlouvu o nájmu ideální části pozemku pod objektem hromadných 
                  garáží Svánovského s paní V. L., bytem xxxxxx, xxxxxxx 
                  pověřuje p. starostu jejich podpisem  
přítomno : 7        pro : 7 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra) 
 
3. VI.80/2600/2 Věc : Žádost ROSA marketu o ponechání nájemného bez inflačního navýšení 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s ponecháním nájemného firmy ROSA market, s.r.o. pro rok 2014  
                  ve výši roku 2013 bez inflačního navýšení  
přítomno : 7        pro : 7 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra) 
 
4. VI.80/2600/3 Věc : Smlouva o umístění radiokomunikační technologie TETRA  Městské  
                           policie Brno na objektu ZŠ Novolíšeňská  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje Dohodu o bezplatném užívání části objektu Základní školy Brno,  
                 Novolíšeňská 10 za účelem umístění radiokomunikační technologie TETRA uzavíranou 
                 s Městskou policií Brno  
                 pověřuje p. starostu podpisem dohody 
přítomno : 7        pro : 7 ( Mgr. Štefan,p. Sedláček, p. Hrazdíra) 
 
5. VI.80/2600/4 Věc : Souhlas s úpravou základnové stanice Vodafonu umístěné na Dělnickém 
domě 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s úpravami základnové stanice společnosti Vodafone Czech Republic a.s. 
                  umístěné na střeše budovy č.p. 1050 nacházející se na pozemku p.č. 1656 v k.ú. Líšeň , 
                  za těchto podmínek :  
                  úpravy spočívající v umístění dvou kusů zábradlí a v instalaci bezpečnostních prvků na  
                  stávající ocelové konstrukce budou provedeny dle přílohy (výkres č.1-01 a 1-02) 
                  ihned pro provedení úprav vyzve Vodafone investičního technika ÚMČ Brno-Líšeň  
                  ke kontrole stavu střechy a případná zjištěná poškození střechy nebo jiné části  budovy 
                  vzniklá při provádění úprav uvede bezodkladně na svůj náklad do původního stavu 



přítomno : 7       pro : 7 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra) 
 
6. VI.80/2600/5 Věc : Podlimitní veřejná zakázka na služby – zjednodušené podlimitní řízení 
                           „Zajištění služeb ostrahy objektů pro  bytové domy ve správě MČ Brno-Líšeň“ 
                            - výzva k podání nabídek, rámcová smlouva 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení  : RMČ schvaluje výzvu k podání nabídek na podlimitní veřejnou zakázku na rámcovou  
                  smlouvu na služby Zajištění služeb ostrahy objektů pro bytové domy ve správě MČ  
                  Brno-Líšeň v souladu s ustanovením § 21 odst. 1 písm.f) z.č. 137/2006 Sb. o veřejných 
                  zakázkách (dále jen zákon ) ve zjednodušeném podlimitním řízení, která tvoří přílohu  
                  usnesení (ověřené přílohy jsou uloženy na útvaru tajemníka ÚMČ Brno-Líšeň) 
                  RMČ schvaluje  
                  termín pro podání nabídek 3.3.2014 do 13.00 hod. 
                  termín pro otevírání obálek 3.3.2014 od 13.00 hod. 
                  termín pro posouzení a hodnocení nabídek 3.3.2014 od 13.15 hod. 
                  seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k podání nabídky, který tvoří přílohu tohoto zápisu 
                  RMČ jmenuje  
                  komisi pro otevírání obálek ve složení : 
                  členové : Břetislav Štefan, Jiří Janištin, Jaroslav Pavlík, Zdeněk Matyáš, Luboš Věrný  
                  náhr. Lukáš Karnet, Eva Svobodová, Vladimír Moravec, Daniel Borecký, David Staněk 
                  hodnotící komisi, která  bude zároveň posuzovat kvalifikaci 
                  člen Mgr. Břetislav Štefan – náhr. PHDr. Lukáš Karnet 
                  člen Mgr. Jiří Janištin – náhr. Ing.Vladimír Moravec, CSc. 
                  člen Jaroslav Pavlík – náhr. Ing. Eva Svobodová 
                  člen Ing. Zdeněk Matyáš – náhr. RNDr. Daniel Borecký CSc. 
                  člen Ing. Luboš Věrný – náhr. Mgr. David Staněk 
                  RMČ pověřuje garanta VZ, Mgr. Petru Jochovou jednáním za Statutární město Brno, 
                  MČ Brno-Líšeň této podlimitní veřejné zakázky 
                  RMČ ukládá garantovi VZ, Mgr. Petře Jochové 
                  zajistit odeslání výzvy k podání nabídek dle seznamu dodavatelů a uveřejnění celé  
                  zadávací dokumentace na profilu zadavatele, T : bezodkladně 
přítomno : 8        pro : 8 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
7. VI.80/2600/6 Věc : Žádost o uzavření splátkového kalendáře 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s uzavřením splátkového kalendáře na dlužné nájemné u bytu č. 6, 
                  Molákova 13 s paní Danuší Dzurňákovou, a to na dobu 18 měsíců  
přítomno : 8      pro : 8 (Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
8. VI.80/2600/7 Věc : Prodloužení nájemních smluv uzavřených na dobu určitou  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s prodloužením nájemních smluv uzavřených na dobu určitou, a to o jeden 
                 rok u nájemců uvedených v příloze, kteří uhradí dlužné nájemné před skončením nájemního 
                 vztahu. V případě, že k úhradě nedojde bude postupováno dle platných právních předpisů 
přítomno : 8        pro : 8 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
 



 
9. VI.80/2600/8 Věc : Pronájem obecního bytu s podmínkou vrácení bytu stávajícího  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí  
                 s pronájmem bytu 1+1 č.36, Houbalova 5 paní V. P.,  
                 bytem xxxxxxx za podmínky vrácení  bytu č. 19, vel. 1+kk + galerie, xxxxxx. 
                 Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou. 
                 s pronájmem bytu 4+1 č. 15, Synkova 16 paní J. K., bytem xxxxxxx za 
                 podmínky vrácení bytu č. 18, vel. 3+1, xxxxxxxx. Nájemní smlouva bude uzavřena 
                 na dobu neurčitou  
přítomno : 8      pro . 8 (Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
10. VI.80/2600/9 Věc : Žádost o zvýšení slevy čistého nájemného  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ nesouhlasí se zvýšením 50% slevy z čistého nájemného poskytnuté u bytu č. 17, 
                  xxxxxxx, nájemce L. B.  
přítomno : 8        pro : 8 ( Mgr. Štefan,p. Sedláček, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
11. VI.80/2600/10 Věc : Pořadí žadatelů o pronájem obecního bytu pro rok 2014 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí se sestaveným pořadím žadatelů o pronájem obecních bytů pro rok 2014 
                  zařazených do skupin 1-4 dle přílohy 
přítomno : 8         pro : 8 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
12. VI.80/2600/11 Věc : Souhlas s ponecháním nájemného v obecních bytech v roce 2014 bez 
                               navýšení inflace 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s ponecháním nájemného v obecních bytech pro rok 2014 v současné  
                 výši bez navýšení o inflační koeficient 
přítomno : 8        pro : 8 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
13. VI.80/2600/12 Věc : Významná podlimitní veřejná zakázka „Modernizace a rekonstrukce 
                              bytů v bytových domech v Brně-Líšni“ – vyloučení uchazeče, výběr nejvhodnější 
                              nabídky, návrh smlouvy 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ vylučuje z účasti ve výběrovém řízení pro významnou podlimitní veřejnou zakázku 
                 „Modernizace a rekonstrukce bytů v bytových domech v Brně-Líšni dodavatele: 
                 REKO a.s., IČ : 13690299, se sídlem tř.kpt. Jaroše 26, 602 00 Brno, který nesplnil  
                 technické kvalifikační předpoklady 
                 SYNER Morava, a.s., IČ : 63493675, se sídlem 1.máje 532, 767 01 Kroměříž, který  
                  nesplnil technické kvalifikační předpoklady 
                 SKR stav.s.r.o., IČ : 26961474, se sídlem Nováčkova 18, 614 00 Brno, který nesplnil  
                 technické kvalifikační předpoklady 
                 RMČ vybírá pro podlimitní veřejnou zakázku „Modernizace a rekonstrukce bytů v bytových 
                 domech v Brně-Líšni“ jako nejvhodnější nabídku obchodní společnosti MORAVOSTAV 



                Brno a.s., stavební společnost, IČ : 46347542, se sídlem Maříkova 1, 621 00 Brno 
                RMČ schvaluje rámcovou smlouvu mezi Statutárním městem Brnem, MČ Brno-Líšeň 
                a společností MORAVOSTAV  Brno, a.s. stavební společností, IČ : 46347542 ,se  
                sídlem Maříkova 1, 621 00 Brno, která  tvoří přílohu č. 5 tohoto zápisu  
                Ověřená příloha je uložena na Útvaru tajemníka ÚMČ 
                 pověřuje p. starostu podpisem smlouvy po uplynutí lhůty pro podání námitek podle § 110 
                 odst. 4 zákona, resp. dle § 111 odst. 5 zákona  
              RMČ ukládá právničce majetkoprávního odboru – garantovi veřejných zakázek  

- na profilu zadavatele zveřejnění usnesení RMČ o vyloučení dodavatele a 
usnesení o výběru nejvhodnější nabídky, T : bezodkladně 

- odeslání oznámení o vyloučení uchazeče včetně důvodů vyloučení  
vyloučenému uchazeči, T : bezodkladně 

- odeslání oznámení o výběru nejvhodnější nabídky po rozhodnutí zadavatele 
všem dotčeným uchazečům, T : do 5 pracovních dnů 

- odeslat písemné oznámení informace o uzavření smlouvy uchazečům, s nimiž 
bylo možné uzavřít smlouvu, T : bezodkladně po uzavření smlouvy  

- zveřejnění celého textu podepsané smlouvy, T : do 15 dnů od uzavření smlouvy 
- odeslat oznámení o výsledku zadávacího řízení k uveřejnění ve Věstníku  

veřejných zakázek, T : do 15 dnů od uzavření smlouvy 
přítomno : 8    pro : 8 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
14. VI.80/2600/13 Věc : Konkurzní řízení na funkci ředitel/ky Mateřské školy Sedmikráska,  
                               Brno, Šimáčkova 1 p.o. 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ bere na vědomí výsledek konkurzního řízení na funkci ředitel/ky Mateřské  
                 školy Sedmikráska, Brno, Šimáčkova 1, p.o.  
                 RMČ souhlasí se jmenováním paní Olgy Reimischové do funkce ředitelky Mateřské 
                 školy Sedmikráska, Brno, Šimáčkova 1, p.o. 
přítomno : 8       pro : 8 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
15. VI.80/2400/1 Věc : Aktualizace Metodiky pro zadávací veřejných zakázek 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje 7. vydání Metodiky pro zadávání veřejných zakázek s účinností 
                  ode dne následujícího po dni schválení  
přítomno : 8         pro : 8 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
16. VI.80/2400/2 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu „Rámcová smlouva na opravy vozovek 
                             a chodníků v MČ Brno-Líšeň 2014 – 2015“ – výzva k podání nabídky 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje 
                  Výzvu zájemcům k podání nabídky a „Rámcovou smlouvu na opravy vozovek a  
                  chodníků v MČ Brno-Líšeň 2014 – 2015“, která tvoří přílohu č. 2, tohoto zápisu 
                  zadávací dokumentaci, která tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu 
                   Ověřené přílohy jsou uloženy na útvaru tajemníka ÚMČ Brno-Líšeň  
                   termíny pro podání nabídek 6.3.2014 do 10.00 hod. 
                               pro otevírání obálek nabídek 6.3.2014 od 13.00 hod. 
                               pro hodnocení a posouzení kvalifikace nabídek 6.3.2014 od 13.15 hod. 



                RMČ jmenuje komisi pro otevírání obálek ve složení  
                členové : Mgr. Jochová , Mgr. Janištin, Mgr. Štefan, p. Hrazdíra, p. Kůs 
                náhr. p. Sedláček, Ing. Kozlovský, Ing. Matyáš, RNDr. Borecký, CSc., PhDr. Karnet 
                RMČ jmenuje hodnotící komisi, která bude zároveň posuzovat kvalifikaci  
                členové : Mgr. Jochová, Mgr. Janištin, Mgr. Štefan, p. Hrazdíra, p. Pavlík, p. Kůs 
                náhr. p. Sedláček, Ing. Kozlovský, Ing. Matyáš, PhDr. Karnet, Ing.Věrný, RNDr.  Borecký, 
                CSc., 
                RMČ schvaluje seznam dodavatelů , kteří budou vyzváni k předložení nabídky  
                RMČ ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno-Líšeň  
                zajistit odeslání výzvy k podání nabídky dodavatelům, T : bezodkladně 
                uveřejnit komplexní zadávací dokumentaci na profilu zadavatele, T : bezodkladně 
přítomno : 8       pro : 8 (Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
17. VI.80/2400/3 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu „Nákup výpočetní techniky“ – výzva 
                             k podání nabídky 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje 
                 Výzvu zájemcům k podání nabídky na „Nákup výpočetní techniky“, která tvoří přílohu č.2 
                 tohoto zápisu 
                 Zadávací dokumentaci, která tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu  
                 Ověřené přílohy jsou uloženy na útvaru tajemníka ÚMČ Brno-Líšeň  
                 termíny pro podání nabídek 28.2.2014 do 9.00 hod. 
                              pro otevírání obálek 28.2.2014 od 11.00 hod. 
                              pro hodnocení a posouzení kvalifikace 28.2.2014 od 11.15 hod. 
                RMČ jmenuje komisi pro otevírání obálek ve složení  
                členové : Mgr. Jochová, Mgr. Janištin ,Mgr. Štefan, Bc. Škubal, p. Pavlík  
                náhr. p. Sedláček, Ing. Kozlovský, Ing. Matyáš, RNDr. Borecký, CSc., PhDr. Karnet 
                RMČ jmenuje hodnotící komisi, která bude zároveň posuzovat kvalifikaci  
                členové : Mgr. Jochová, Mgr. Janištin, Mgr. Štefan, Bc. Škubal, p. Pavlík  
                náhr. p. Sedláček, Ing. Kozlovský, Ing. Matyáš, RNDr. Borecký, CSc., PhDr. Karnet 
                RMČ schvaluje seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k předložení nabídky 
                RMČ ukládá vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno-Líšeň  
                zajistit odeslání výzvy k podání nabídky dodavatelům, T :  bezodkladně 
                uveřejnit komplexní zadávací dokumentaci na profilu zadavatele, T : bezodkladně 
přítomno : 8       pro . 8 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
18. VI.80/2400/4 Věc : Veřejná zakázka ve zjednodušeném podlimitním řízení „Úpravy dětských 
                             hřišť a zahrad v přírodním stylu mateřských škol Trnkova, Neklež,  
                             POHÁDKA v Brně-Líšni“ – zrušení I. ČÁSTI  zadávacího řízení 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ ruší zadávací řízení dle § 21 odst.1 písm.f) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 
                  zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon ) na  veřejnou zakázku  
                  „Úpravy dětských hřišť a zahrad  přírodním stylu mateřských škol Trnkova, Neklež, 
                  POHÁDKA v Brně-Líšni“ v I. ČÁSTI  dle ustanovení § 84 odst. 1 písm.c) zákona 
                  RMČ ukládá ORG ÚMČ Brno-Líšeň zajistit další náležitosti stanovené zákonem  
                  č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů a prováděcími 
                  právními předpisy k tomuto zákonu , T . bezodkladně 
přítomno : 8      pro : 8 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 



 
 
19. VI.80/2400/5 Věc : Úprava dětského hřiště a zahrady v přírodním stylu mateřské školy 
                            Trnkova v Brně-Líšni – výzva k podání nabídky 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
 Usnesení : RMČ schvaluje 
                   Výzvu k podání nabídky podle § 21 odst. 1 písm.f) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 
                   zakázkách, ve znění pozdějších předpisů na „Úpravu dětského hřiště a zahrady v  
                   přírodním stylu mateřské školy Trnkova v Brně-Líšni“, která tvoří přílohu č. 2  
                   tohoto zápisu  
                   zadávací dokumentaci, která tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu 
                   Ověřené přílohy jsou uloženy na útvaru tajemníka ÚMČ Brno-Líšeň  
                   termín pro podání nabídek 4.3.2014 do 13.00 hod. 
                   termín pro otevírání obálek 4.3.2014 od 13.00 hod. 
                   termín pro hodnocení a posouzení kvalifikace 4.3.2014 od 13.30 hod. 
                   RMČ jmenuje komisi pro otevírání obálek  
                   členové : Mgr. Janištin, Mgr. Štefan, p. Hrazdíra, Mgr. Jochová,p. Pavlík 
                   náhr. p. Sedláček, Ing. Kozlovský, Ing. Matyáš, RNDr. Borecký, CSc., PhDr. Karnet 
                   RMČ jmenuje hodnotící komisi, která bude zároveň posuzovat kvalifikaci 
                   členové : Mgr. Janištin , Mgr. Štefan, p. Hrazdíra, Mgr. Jochová, p. Pavlík, p. Kůs,  
                   Ing.Věrný 
                   náhr. p. Sedláček, Ing. Kozlovský , Ing. Matyáš, RNDr. Borecký, CSc., PhDr. Karnet, 
                           MUDr. Drbal, Ing. Moravec, CSc. 
                   RMČ schvaluje seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k předložení nabídky 
                   RMČ ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno-Líšeň  
                   zajistit odeslání výzvy k podání nabídky dodavatelům a její uveřejnění na profilu 
                   zadavatele, T : bezodkladně 
                   uveřejnit komplexní zadávací dokumentaci na profilu zadavatele, T : bezodkladně 
přítomno : 8       pro : 8 ( Mgr. Štefan, p. mSedláček, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
20.VI.80/2400/6 Věc : Vzájemná propagace mezi MČ Brno-Líšeň a KOMETOU GROUP, a.s. 
                            v rámci projektu „Děti – dětem Kometa městu“ – uzavření smlouvy 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje uzavření smlouvy o vzájemné propagaci mezi st. městem Brnem, 
                 městskou částí Brno-Líšeň a KOMETOU GROUP a.s., Křídlovická 34, 603 00 Brno, 
                 IČ : 26296195  
                 pověřuje p. starostu jejím podpisem 
přítomno : 8       pro : 8 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
21. VI.80/2400/7 Věc : Veřejná zakázka ve zjednodušeném podlimitním řízení „Rekonstrukce 
                             bazénu na ZŠ Holzova I. a II.etapa“ – výzva k podání nabídky  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje  
                 Výzvu k podání nabídky podle § 21 odst. 1 písm.f) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 
                 zakázkách, ve znění pozdějších předpisů na „Rekonstrukce bazénu na ZŠ Holzova I. a II. 
                 Etapa“, která tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu  
                 zadávací dokumentaci, která tvoří přílohu č. 2 , tohoto zápisu 



                 Ověřené přílohy jsou uloženy na útvaru tajemníka ÚMČ Brno-Líšeň  
                 termíny pro podání nabídek 11.3.2014 do 13.00 hod. 
                              pro otevírání obálek 11.3.2014 od 13.00 hod. 
                             pro hodnocení a posouzení kvalifikace 11.3.2014 od 13.30 hod. 
                   RMČ jmenuje  
                   komisi pro otevírání obálek ve složení  
                   členové : Mgr. Štefan, Mgr. Jochová, Mgr. Janištin, Ing.Věrný, p. Hrazdíra 
                   náhr. Ing. Moravec, CSc., Ing. Kozlovský, PhDr. Karnet, p. Kůs, Ing. Matyáš 
                    hodnotící komisi, která bude zároveň posuzovat kvalifikaci  
                   členové : Mgr. Štefan, Mgr. Jochová, Mgr. Janištin, Ing.Věrný, p. Hrazdíra, doc.Ing. 
                                  Rubina,PhD., Ing. Andrys 
                   náhr. Ing. Moravec, CSc., Ing. Kozlovský, PhDr. Karnet, Ing. Matyáš, MUDr. Drbal,  
                            RNDr. Borecký, CSc., Ing. Rubinová, PhD. 
                  RMČ schvaluje seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k předložení nabídky  
                  RMČ ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno-Líšeň  
                  zajistit odeslání výzvy k podání nabídky dodavatelům a její uveřejnění na profilu  
                  zadavatele, T :  bezodkladně 
                  uveřejnit komplexní zadávací na profilu zadavatele, T : bezodkladně 
přítomno : 8       pro : 8 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
22. VI.80/2500 /1 Věc : Aktualizace žádosti o čerpání finančních prostředků z Fondu bytové  
                              výstavby k 15.2.2014 na „Modernizaci bytových jader v bytových domech 
                              a Modernizaci a opravy v bytových domech MČ Brno-Líšeň“  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s podáním aktualizovaných žádostí o čerpání finančních prostředků  
                  z Fondu bytové výstavby Statutárního města Brna k 15.2.2014 na  

- „Modernizaci bytových jader v bytových domech MČ Brno-Líšeň“  
- „Modernizaci a opravy v bytových domech MČ Brno-Líšeň“  

                   RMČ ukládá ÚMČ Brno-Líšeň odeslat žádosti na bytový odbor MMB 
přítomno : 7      pro : 7 ( Mgr. Štefan, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
23. VI.80/800/1 Věc : Žádosti o prominutí poplatků z prodlení po zaplacení dlužného nájemného  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje prominutí poplatků z prodlení u dluhu na nájemném nájemců bytů 
                  s podmínkou řádných úhrad nájemného po dobu 6 měsíců : 
                  E. a B. R., bytem xxxxxxx, snížení z částky ve výši 19 166,- Kč 
                  o 50% tj. o 9 583,- Kč, po uplynutí následujících 6 měsíců pak snížit o dalších 50%  
                   tj. o 9 583,- Kč 
                   S. G., bytem xxxxxxx, snížení z částky ve výši 9 110,- Kč o 50% tj. o 4 555,- Kč, 
                   po uplynutí následujících 6 měsíců pak snížit o dalších 50% tj. o 4 555,- Kč 
                   RMČ schvaluje prominutí poplatků z prodlení u dluhu na nájemném nájemkyně 
                  M. P.,  bytem xxxxxx ,prominutí částky ve výši 4 147,- Kč o 100% 
přítomno : 7        pro : 7 ( Mgr. Štefan, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
24. VI.80/800/2 Věc : Schválení vítězné nabídky pro veřejnou zakázku malého rozsahu  
                           „Kompletní výměna PVC povrchů na schodištích v ZŠ Masarova 11“ 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 



Usnesení : RMČ schvaluje pořadí vyhodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu 
                  „Kompletní výměna PVC povrchů na schodištích v ZŠ Masarova 11, Brno-Líšeň“  
                  takto :  
                  1. ReichMont s.r.o.                                                     288 273,75 Kč bez DPH 
                  2. Petr Svačina                                                            337 154, 00 Kč bez DPG 
                  3. JARYSstav spol.s.r.o.                                             354 995, 00 Kč bez DPH 
                  4. Stavební firma Matyáš s.r.o.                                   366 664,00 Kč bez DPH 
                  5. Schenk – sportovní povrchy                                   382 685,00 Kč bez DPH 
                  RMČ schvaluje text Smlouvy o dílo s vítěznou společností ReichMont s.r.o., 
                  IČ : 29266661 
                  RMČ pověřuje ředitelku SML , p.o. zajistit podpis Smlouvy o dílo se společností 
                  RechMont, s.r.o., IČ : 29266661 a zveřejnit smlouvu na profilu zadavatele 
                  T : bezodkladně, nejpozději do třech pracovních dnů  
přítomno : 8      pro : 8 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
25. Projednání zápisů z komisí  
RMČ bere na  vědomí  zápis z bytové komise ze dne 27.01.2014 
                                      zápis z komise dopravní ze dne 27.1.2014 
                                      zápis z komise bezpečnostní ze dne 21.1.2014 
                                      zápis z komise sociální, zdravotní a rodinné politiky ze dne 3.2.2014 
pro : 8  
 
26. Kontrola usnesení 
Provedl místostarosta Mgr. Janištin . 
 
27. Diskuse, Různé 
p. Hrazdíra – Zikova 10 –  byt – z kočárkárny  - velké problémy  - bezdomovci  
 
 
28. Závěr 
Schůzi ukončil pan starosta.  
 
 
 
 
                    Mgr. Břetislav Štefan                                           Ing. Eva Svobodová 
                           starosta                                                               ověřovatelka  
 
 
                       

      
 


